Liceo Scientifica

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Luigi di Savoia”

via E.G. D'Aragona, 21 - 66100 Chieti - tel 0871/344009
fax 0871/349425 - c.f. 80000200693 - cod. univoco UFF8IK
web: www.savoiachieti.edu.it
e-mail chis012006@istruzione.it - Pec chis012006@pec.istruzione. it

Sclenze Applicate

25}

|
J h ?grllg_scuala
| ey e
|

UNIONE EUROPEA |
../fé/}ﬁéid%ro aﬁze,//’ .jfﬂttm'a-ﬂe Fondo europeo di sviluppo regionale

Prot. n. 7290/4.1.0 Chieti, 22/09/2021

Agli ATTI
Al Sito dell’Istituto
All'Albo Pretorio

Oggetio: Formale assunzione nel Programma annuale del finanziamento relativo al progetto
10.1.1A-FSEPON-AB-2021-42 - CUP: C73D21001970001

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per 'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita)

’

VISTE la Delibera Collegio Docenti del 01/09/2020 e la Delibera del Consiglio di Istituto del 08/09/2020;
VISTO I’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021;
VISTA la nota MIUR prot. Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,

competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per |a scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 -
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e

socialita).
Autorizzazione progetti e inizio dell'ammissibilita della spesa con conclusione entro il 31 agosto
2022;
DISPONE
La formale assunzione al Programma Annuale e.f. 2021 del Finanziamento relativo a:
. _odice identificativo i , & Importo
Sotto azione e Titolo/Modulo Assegnazione p _
progetto autorizzato
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-AB- “Potenziamo la AOODGEFID-17644 del i
2021-42 Scuola” 07/06/2021 S




Licea Scientifico

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Luigi di Savoia”

via E.G. D'Aragona, 21 - 66100 Chieti - tel 0871/344009
fax 0871/349425 - c.f. 80000200693 - cod. univoco UFF8IK ey
web: www.savoiachieti.edu. it

e-mail chis012006@istruzione.it - Pec chis012006@pec.istruzione.it
UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

A/02 - Voce 01 - 01 ed imputato nelle spese all’attivita P02-

Il finanziamento sara iscritto nelle entrate all’Aggregato
25. -

Dirigente Scolastico
— [Prof.ssa Anna Maria Giusti




